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Miłośnicy sportów zimowych często nie ograniczają się tylko do jednej ich dyscypliny. Lubią zarówno
jeździć na nartach, jak i na snowboardzie, natomiast w wolnej chwili udają się na pobliskie lodowisko.
Bez  względu  na  to,  czy  planujemy  wyjazd  na  narty,  czy  też  chcemy  pojeździć  na
snowboardzie, zadbajmy o to, aby nasz wypoczynek był bezpieczny. 
 

Dodatkowa polisa, a komfort podróżowania
Co pozwoli nam na komfortowy wypoczynek, podczas którego nie będziemy musieli niczym
się przejmować? Często odpowiedź brzmi, że wysokiej klasy hotel czy dobry sprzęt narciarski bądź
snowboardowy,  lecz  w  rzeczywistości  chodzi  o  prywatne  ubezpieczenie  dla  narciarzy  i  osób
jeżdżących  na  snowboardzie.  Dodatkowa  polisa  sprawia  bowiem,  że  możemy  poczuć  się
całkowicie bezpiecznie. Nie będziemy musieli ponosić dodatkowych kosztów, gdy przydarzy
się nam wypadek. Warto mieć świadomość, że te mogą okazać się naprawdę wysokie. W przypadku
wyjazdu zagranicę, będziemy bowiem musieli opłacić rachunki za:
•  czynności  ratunkowe,  związane  z  przewiezieniem poszkodowanego  ze  stoku  do  najbliższego
ośrodka medycznego,
• leczenie (wiele zabiegów nie może zostać wykonanych w ramach karty EKUZ),
• rehabilitację,
• dodatkowe usługi medyczne, z których zdecydujemy się skorzystać.
Osoby,  które  wykupiły  polisę,  mogą  liczyć  na  to,  że  ubezpieczyciel  pokryje  wszystkie,
wymienione wyżej koszty. 

Snowboard czy narty?
Choć specyfika jazdy na nartach czy na snowboardzie jest zgoła różna, to niebezpieczeństwa, jakie
czyhają na sportowców, są podobne. Warto więc wykupić ubezpieczenie na snowboard za granicą
(sprawdź na https://www.ubezpieczeniaonline.pl/), mając tym samym pewność, że w razie wypadku
możemy liczyć na kompleksową, a co najważniejsze bezpłatną pomoc. 
Narciarze oraz snowboardziści powinni zwrócić uwagę na specyfikę konkretnego rodzaju polisy.
Większość z nich zabezpiecza nasze zdrowie, a także pokrywa koszty ewentualnego ratownictwa.
Niemniej  jednak  są  i  takie,  w  ramach  których  ubezpieczyciel  może  dodatkowo  wypłacić
odszkodowanie  za:
• zgubiony bagaż,
• zgubiony bądź skradziony sprzęt narciarski czy snowboardowy,
• odwołanie wyjazdu (najczęściej z przyczyn od nas niezależnych).
 

Ile kosztuje polisa?
Osoby, które już planują zimowy wyjazd na stok, często zastanawiają się, ile tak naprawdę będzie
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kosztować ich polisa ubezpieczeniowa? W praktyce nie znajdziemy jednoznacznej odpowiedzi na to
pytanie, bowiem ich oferta jest bardzo szeroka, a każdy ubezpieczyciel proponuje nam nieco inne
warunki. 
Na wysokość składki wpływ ma przede wszystkim zakres ochrony ubezpieczeniowej. Im
szerszy, tym składka wyższa. Dużą rolę odgrywa również suma ubezpieczenia, czyli kwota,
do której ubezpieczyciel pokrywa za nas niezbędne koszty. Więcej o tym, jak kształtują się ceny
polis  ubezpieczeniowych  dla  narciarzy,  można  przeczytać  na  stronie  internetowej
https://www.ubezpieczeniaonline.pl/turystyczne/a/ile-kosztuje-ubezpieczenie-na-narty-w-polsce/206.h
tml.  Pamiętajmy,  że  cena  nie  powinna  być  jedynym  czynnikiem,  jakie  bierzemy  pod  uwagę,
wybierając idealną ofertę dla siebie i swojej rodziny. 
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